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2023

Faststillelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svenska Déckgruppen i Stockholm AB intygar att resultatrikningen och
balansrikningen i arsredovisningen har faststillts pa arsstimma den 18 april 2024. Arsstimman beslutade

att godkdnna styrelsens forslag till resultatdisposition.

Jag intygar ocksa att innehéllet i arsredovisningen och revisionsberéttelsen stimmer Gverens med
originalen.

Stockholm den 18 april 2024

David Stamrin
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Svenska Dickgruppen i Stockholm AB
Org.nr 556940-2521

Styrelsen och verkstéllande direktéren fr Svenska Déckgruppen i Stockholm AB avger féljande

arsredovisning for rikenskapséret 2023.
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Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i
hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende 4r.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Bolaget bedriver forséljning, lager och service inom fordonsbranschen.

Med sex egna anldggningar &r Svenska Dickgruppen i Stockholm AB en stor del i Sveriges storsta

ddckkedja, Déckpartner AB.

Bolaget dr ett moderforetag, med hénvisning till arsredovisningslagen 7 kap 3§ upprittas ej nigon

koncernredovisning.
Foretaget har sitt site i Stockholm.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Avrets forlust innebir att mer dn hilften av det registrerade aktiekapitalet gatt forbrukat. Styrelsen har
upprittat en s k kontrollbalansrikning, tillika det faststdllda boksltuet per 2023-12-31 och detsamma
kommer att liggas fram pa den ordinarie drsstimman 2024-04-18 (kontrollstimma 1). Kontrollstimma 2

kommer att hallas inom atta manader.

Dotterbolagets verksamhet upphérde i samband med att lokalhyresavtalet sades upp. Tvist pagér

fortfarande med hyresvirden.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023
Nettoomséttning 52 205
Resultat efter finansiella poster -1909
Soliditet (%) -8,3

Bolagets strategiska arbete mot dkad marknadsandel har bidragit till omséttningstkningen.

Forindringar i eget kapital

Alktie-
kapital
Belopp vid arets ingdng 50 000
Disposition enligt beslut av
arsstdimman:
Balanseras i ny rikning
Avrets resultat
Belopp vid drets utging 50 000

Villkorade, dnnu ej aterbetalda, aktiedgartillskott uppgar per balansdagen till 730 000 kr (730 000 kr).

2022
42 532
446
10,8

Balanserat
resultat

1505 998

446 233

1952 231

2021 2020
33612 24 879
1347 -251
8,3 0,5

Arets
resultat

446 233

-446 233
-3 666 450
-3 666 450

Totalt

2 002 231

0
-3 666 450
-1 664 219
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Svenska Dackgruppen i Stockholm AB
Org.nr 556940-2521

Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

behandlas s att
i ny rakning overfores

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrékning med noter.

1952 231
-3 666 450
-1714 219

-1714 219
-1714 219
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Svenska Didckgruppen i Stockholm AB
Org.nr 556940-2521

Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rérelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforéindringar m.m.

Rorelsekostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsckostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernforetag

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Nedskrivningar av finansiella anliggningstillgdngar och
kortfristiga placeringar

Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Limnade koncernbidrag
Fordndring av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner
Resuitat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
-2023-12-31

52205 295
159 901
52 365 196

-15 740 373
-15 980 268
-20 065 292

-668 922
-106

-52 454 961
-89 765

0
191 966

-1 693 090

-318 561
-1 819 685
-1 909 450

-1790 000

33 600
-1757 000
-3 666 450

-3 666 450
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2022-01-01
-2022-12-31

42 532334
1 950 200,
44 482 534

-12 607 505
-14 479 815
-16 927 250

657 596
-71776

-44 679 942
-197 408

950 000
918

-127 420
-179 857
643 641
446 233

0
0
0
446 233

446 233



Svenska Dickgruppen i Stockholm AB
Org.nr 556940-2521

Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgingar

Hyresritter och liknande réttigheter 3
Goodwill 4
Forskott avseende immateriella anldggningstillgangar 5
Summa immateriella anléiggningstillgngar

Materiella anliiggningstillgangar

Maskiner och andra tekniska anliggningar 6
Inventarier, verktyg och installationer . 7
Forbattringsutgifter pd annans fastighet ) 8
Summa materiella anléiggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 9
Andra langfristiga véirdepappersinnehav 10
Andra langfristiga fordringar 11

Summa finansiella anliggningstillgngar
Summa anliggningstiligangar

Omsittningstillgdngar

Varulager m. m.
Révaror och férnddenheter
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank 12
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

430 667

268267

240 000
938 934

981 843
357987
20 294
1360 124

100 000
39 591
396 000
535 591
2 834 649

3990 853
3990 853

3228 966
2077352
119 975
5566 894
10 993 187

2146 747
2 146 747
17 130 787

19 965 436
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2022-12-31

578 667
368 867

0
947 534

1081018
413 698
58220
1552 936

1793 090
39591
396 000
2228 681
4729151

3 136 567
3 136 567

2795 150
1448227

201 049
5352261
9 796 687

1 158 668
1 158 668
14 091 922

18 821 071



Svenska Déckgruppen i Stockholm AB
Org.r 556940-2521

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Langfristiga skulder

Skulder till intressefSretag och gemensamt styrda foretag
Ovriga skulder

Summa Iangfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

13

2023-12-31

50 000
50 000

1952 231
-3 666 450
-1714 219
-1 664 219

<

50 000
1332000
1382000

0
5257299
207

11 160 620
3 829 529
20 247 655

19 965 436
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2022-12-31

50 000
50 000

1 505 997

446 233
1952230
2002 230

33 000
33 000

50 000
2227000
2277 000

150 000

6 554368
0
3528792
4275 681
14 508 841

18 821 071
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
Axsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokformgsnanmdens allménna rad

(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag,
Intiktsredovisning

Foretagets intikter fran uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.
Intikter avseende forvaringar av déck intdktsfors i samband med avtalets upprittande.

Avskrivning
Tillimpade avskrivningstider:

Immateriella anliggningstillgingar

Goodwill 10 ar
Materiella anliggningstillgingar

Maskiner och andra tekniska anliggningar 10 ar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 ar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anstiillda

2023 2022

Medelantalet anstillda 37 36

SOl
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Svenska Dickgruppen i Stockholm AB
Org.nr 556940-2521

Not 3 Hyresriitter och liknande rittigheter
Ingdende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackamulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde
Not 4 Goodwill
Ingaende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 5 Forskott avseende immateriella anliggningstillgangar

Ingéende anskaffningsvérden
Utbetalda forskott
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende redovisat virde

Not 6 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingéende anskaffningsvarden
Inkdp
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2023-12-31

1 140 000
1 140 000

-561333
-148 000
-709 333

430 667

2023-12-31

503 000
503 000

-134 133
-100 600
-234 733

268 267

2023-12-31
0

240 000
240 000

240 000

2023-12-31

1886793
227510
2114 303

-805 775
-326 685
-1132 460

981 843
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2022-12-31

1140 000
1 140 000

-413 333
-148 000
-561 333

578 667

2022-12-31

503 000
503 000

-33 533
-100 600
-134 133

368 867

2022-12-31

<

2022-12-31

1270310
616 483
1 886 793

-544 103
-261 672
-805 775

1081018
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Svenska Dédckgruppen i Stockholm AB
Org.nr 556940-2521

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Férsiljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffoingsviirden
Ingdende avskrivningar
Forsédljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 8 Forbiittringsutgifter pa annans fastighet
Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende ackamulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde
Not 9 Andelar i koncernforetag

Ingaende anskaffningsvirden
Aterbetalning av tillfort aktiedgartillskott
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Arets nedskrivningar
Utgaende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat viirde

~ Not 10 Andra langfristiga virdepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

2023-12-31
737941

0

737 941
-324 243

0

-551711
-379 954
357 987

2023-12-31

199 794
199 794

-141 574
-37 926
-179 500

20 294

2023-12-31
1793 090
0

1793 090

-1 693 090
-1 693 090

100 000

2023-12-31

39591
39591

39 591
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2022-12-31
1101 164
-363 223

737 941
-613 367
363 223

-74 099
-324 243

413 698

2022-12-31

199 794
199 794

-103 649
-37 925
-141 574

58 220

2022-12-31
2365 498
-572 408
1793 090

0
0

1793 090

2022-12-31

39 591
39 591

39 591




Svenska Dackgruppen i Stockholm AB
Org.nr 556940-2521

Not 11 Andra langfristiga fordringar

Ingdende anskaffningsvirden
Tillkommande fordringar
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende nedskrivningar
Arets nedskrivningar
Utgéende ackumulerade nedskrivningar

Utgéende redovisat virde

Not 12 Checkrikningskredit

Beviljat belopp pa checkrékningskredit uppgér till

Utnyttjad kredit uppgér till

Stéllda sdkerheter
Foretagsinteckningar

Not 13 Langfristiga skulder

Lén som forfaller till betalning inom 2-5 ar

2023-12-31
523 420

0

523 420
-127 420

0

-127 420

396 000

2023-12-31

1 000 000
0

3250000
3 250 000

2023-12-31

1382000
1382 000
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2022-12-31
473 420

50 000

523 420

0

-127 420
-127 420

396 000

2022-12-31

1000 000
0

3250 000
3250 000

2022-12-31

2277 000
2277 060
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Revisionsberittelse

Till bolagsstimman i Svenska Déckgruppen i Stockholm AB
Org.nr 556940-2521

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen fr Svenska Dickgruppen i Stockholm AB for rikenskapsaret 2023.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla visentliga
avseenden rittvisande bild av Svenska Déckgruppen i Stockholm ABs finansiella stéllning per den 2023-12-31 och av dess
finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberéttelsen 4r forenlig med arsredovisningens dvriga
delar.

Jag tillstyrker drfor att bolagsstdimman faststéller resultatrikningen och balansrakningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt
dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag ér oberoende i forhallande till Svenska Déckgruppen i
Stockholnt AB enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhéimtat &r tillrickliga och &ndamélsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens och verkstillande direktirens ansvar

Det &r styrelsen och verkstéllande direktoren som har ansvaret for att arsredovisningen upprittas och att den ger en
rittvisande bild enligt drsredovisningslagen. Styrelsen och verkstillande direkt6ren ansvarar dven f6r den interna kontroll
som de bedomer dr nédvéndig for att uppritta en arsredovisning som inte innehdller ndgra visentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pé oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen och verkstillande direkt6ren for bedomningen av bolagets fsrméga
att fortsitla verksamheten. De upplyser, ndr sa ér tilldmpligt, om férhallanden som kan paverka férmégan att fortsitta
verksamheten och aft anvinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om beslut har
fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal #r att uppn4 en rimlig grad av sikerhet om huruvida &rsredovisningen som hethet inte innehaller nigra visentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att limna en revisionsberittelse som innehéller mina
uttalanden. Rimlig sikerhet dr en hog grad av sidkerhet, men ér ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka en viisentlig felaklighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppsta pa
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan [Grvintas
péverka de ekonomiska beslut som anvindare fattar med grund i drsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar for revisionen av arsredovisningen finns pa Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning 4r en del av revisionsberéttelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar

Uttalanden
Utdver min revision av &rsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens och verkstillande direktsrens
forvaltning for Svenska Déckgruppen i Stockholm AB for rikenskapsaret 2023 samt av forslaget till dispositioner betréffande

bolagets vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att bolagsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledaméter och verkstillande direktéren ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden
Jag har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnitiet Revisorns

ansvar. Jag 4r oberoende i forhallande till Svenska Dickgruppen i Stockholm AB enligt god revisorssed i Sverige och har i
gvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillrickliga och andamélsenliga som grund for mina uttalanden.

Hammarbacken 6B, Box 746, 191 27 Sollentuna | Vikdalsgrand 10 A, 131 52 Nacka Strand
Tel: 08-35 48 20 Fax: 08-35 48 50 info.mapema@bakertilly.se www.bakertilymapema.se Org. nr 556106-5862 Bankgiro 207-7725
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Styrelsens och verkstillande direktorens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag till
utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r forsvarlig med hénsyn till de krav som bolagets
verksamhetsart, omfatining och risker stiller pa storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och

stdllning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att
fortiopande beddéma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation &r utformad sd att bokféringen,
medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pé ett betryggande sitt. Verkstillande
direktoren ska skota den [6pande forvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de atgérder
som 4r nddvindiga for att bolagets bokféring ska fullgéras i 6verensstdmmelse med lag och f6r att medelsforvaltningen ska
skotas pé ett betryggande sétt.

Revisorns ansvar
Mitt mél betraffande revisionen av férvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhdmta revisionsbevis

for att med en rimlig grad av sikerhet kunna beddma om négon styrelseledamot eller verkstillande direktsren i nagot
visentligt avseende:

- foretagit nagon atgérd eller gjort sig skyldig till nidgon forsummelse som kan foranleda erséttningsskyldighet mot bolaget,
eller N :

- p& négot annat sdtt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mél betriffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och dérmed mitt uttalande om
detta, dr att med rimlig grad av sikerhet beddma om forslaget &r forenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sdkerhet &r en hog grad av sékerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige
alltid kommer att uppticka atgérder eller forsummelser som kan foranleda ersittningsskyldighet mot bolaget, eller att ett
forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte dr férenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar for revisionen av forvaltningen finns pa Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning 4r en del av revisionsberéttelsen.

Anmirkning )

Vidﬂcﬁalet tillfallen har skatter och avgifter betalats for sent. Styrelsen och verkstéllande direktoren har ddrmed inte
fullgjort sina skyldigheter enligt aktiebolagslagen. Férsummelsen har inte medfért nagon skada fér bolaget utéver
dréijsnaélsrﬁntor‘
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